










DATA/HORA NOME E-mail ENTIDADE QUE REPRESENTA SEGMENTO MEMBRO MUNICÍPIO

4/8/2021 14:29:16 Daniele Coelho Marques daniele@senarms.org.br FAMASUL - Federação da Agricultura e 

Pecuária do Estado de MS

USUÁRIOS TITULAR Campo Grande

4/8/2021 14:30:20 Carlos Roberto Padovani carlos.padovani@embrapa.br EMBRAPA PANTANAL - Centro de 

Pesquisa Agropecuária do Pantanal

PODER PÚBLICO TITULAR Corumbá

4/8/2021 14:33:58 EVA FAUSTINO DA FONSECA DE 

MOURA BARBOSA

evamoura@terra.com.br UEMS - Universidade Estadual de Mato 

Grosso do Sul

PODER PÚBLICO TITULAR CAMPO GRANDE

4/8/2021 14:34:12 Luciano Furtado Loubet loubetluciano@gmail.com Ministério Público Estadual PODER PÚBLICO TITULAR campo grande

4/8/2021 14:34:59 Ana Beatriz Paiva Sá Earp de Melo anabeatriz@senarms.org.br Sindicato Rural de Campo Grande USUÁRIOS SUPLENTE Campo Grande

4/8/2021 14:35:09 Jânio Fagundes Borges janiofagundesborges@gmail.com CREA/MS - Conselho Regional de 

Engenharia e Agronomia de Mato 

Grosso do Sul

SOCIEDADE 

CIVIL

SUPLENTE Campo Grande

4/8/2021 14:35:26 Bolivar Porto Bolivar@bolivarporto.com FUNDTUR - Fundação de Turismo de 

MS

PODER PÚBLICO TITULAR Campo Grande

4/8/2021 14:36:12 Synara Aparecida Olendzki Broch synara.broch@gmail.com UFMS - Universidade Federal de Mato 

Grosso do Sul

SOCIEDADE 

CIVIL

TITULAR Campo Grande

4/8/2021 14:37:04 Eduardo Folley Coelho eduardo@gruporiodaprata.com.br IASB - Instituto das Águas da Serra da 

Bodoquena

SOCIEDADE 

CIVIL

SUPLENTE Bonito

4/8/2021 14:38:14 Carlos Henrique Lemos Lopes chlopes@semagro.ms.gov.br Agência de Desenvolvimento Agrário e 

Extensão Rural - AGRAER

PODER PÚBLICO TITULAR Campo Grande

4/8/2021 14:40:21 Giselle Marques de Araujo Giselle_marques@hotmail.com ÁGUAS GUARIROBA USUÁRIOS TITULAR Campo Grande

4/8/2021 14:44:25 Elisabeth Arndt earndt@imasul.ms.gov.br Instituto de Meio Ambiente de Mato 

Grosso do Sul - IMASUL

PODER PÚBLICO SUPLENTE Campo Grande

4/8/2021 14:49:47 Sidenei A. Tambosi sideneitambosi@gmail.com APAI/MS - Associação dos Produtores 

de Arroz e Irrigantes de MS

USUÁRIOS TITULAR Rio Brilhante

4/8/2021 14:52:51 Erico Paredes erico.paredes@biosulms.com.br FIEMS - Federação das Indústrias de 

Mato Grosso do Sul

USUÁRIOS TITULAR Campo Grande

4/8/2021 16:19:09 Leonardo Sampaio Costa leosampaiocosta@gmail.com Instituto de Meio Ambiente de Mato 

Grosso do Sul - IMASUL

PODER PÚBLICO TITULAR Campo Grande

LISTA DE PRESENÇA - CONSELHEIROS

45
a  

REUNIÃO ORDINÁRIA VIRTUAL DO CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS (CERH/MS)

DATA: 08/04/2021 E HORÁRIO: 14H30



DATA/HORA NOME E-mail ENTIDADE QUE REPRESENTA SEGMENTO

04/08/2021 14:48 Eliane Maria Garcia elianegarcia1805@gmail.com IMASUL PODER PÚBLICO

04/08/2021 14:53 Claudete de F. P. de S. Bruschi cpbruschi@gmail.com IMASUL PODER PÚBLICO

LISTA DE PRESENÇA - CONVIDADOS

MUNICÍPIO

Campo Grande

Campo Grande

45
a  

REUNIÃO ORDINÁRIA VIRTUAL DO CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS (CERH/MS)

DATA: 08/04/2021 E HORÁRIO: 14H30






